
DODATEK č. 1
ke smlouvě

na technickou podporu aplikačního programového vybavení
informačního systému logistiky č. 22121000514

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem:
zastoupená:

se sídlem kanceláře:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS
Sekce vyzbrojování a akvizic MO Ing. Petrem ZABORCEM

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

60162694

CZ60162694

Česká národní banka, Na Příkopě 28, 100 03 Praha 1

404881/0710

Informační systém datových schránek (dále jen „sytém ISDS“)

Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Zástupce objednatele ve věcech technických:

Zástupce objednatele pro ISL:

adresa pro doručování korespondence:

ředitel AKIS MO nebo jím pověřená osoba

ředitel SLOG MO nebojím pověřená osoba

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel") na straně jedné

AURA. s.r.o.

zapsána v

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zástupce poskytovatele:
- ve věcech smluvních

OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 8544

Úvoz 499/56, 602 00 Brno

Ing. Filipem Engelsmannem, jednatelem

46991573

CZ699005497

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1

36601641/0100

- ve věcech technických:

adresa pro doručování korespondence:

AURA, s.r.o., Úvoz 499/56, 602 00 Brno tel. 544 508 111

Identifikátor datové schránky: 6vzn8ru

(dále jen ,,poskytovatel“) na straně druhé



se v souladu s čl. XIII. odst. 5. smlouvy č. 22121000514 uzavřené mezi nabyvatelem a poskytovatelem 
dne 24. března 2022 (dále jen „smlouva") dohodli uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek").

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava ceny za poskytování služeb v souladu s čl. III. odst. 4. písm. b. smlouvy.

III.
Předmět dodatku

1. Cl. III. odstavec 2 Smlouvy se upravuje následovně:

2. „ Celková cena včetně DPH za celou dobu trvání této smlouvy činí 133 162 060,90 Kč 
(slovy: stotřicettřimilionystošedesátdvatisícešedesát korun českých, 90 haléřů).
Celková cena bez DPH za celou dobu trvání této smlouvy činí 110 051 290,00 Kč, DPH ve 
výši 21 % činí 23 110 770,90 Kč. “

2. Příloha č. 2 Smlouvy „Rozklad ceny" se ruší a nahrazuje přílohou č. 1 ve znění podle přílohy 
tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku 
připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění 
pozdějších předpisů, s výjimkou ustanovení čl. III. odst. 2 tohoto dodatku, které nabývá účinnosti dne 
1.1.2023.

5. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

6. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 - Rozklad ceny - 1 strana

Za nabyvatele: Za poskytovatele:

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel odboru 

podepsáno elektronicky

Ing. Filip ENGELSMANN 
jednatel AURA, s.r.o. 

podepsáno elektronicky

Ing. Filip 
Engelsmann

Digitálně podepsal 
Ing. Filip Engelsmann 
Datum: 2023.02.13 
14:25:20 +OVOO'

Elektronický podpis - 15.2.2013 
Certifikát autora podpisu : 

Jméno : Ing. PetrZáborec
Vydil ACAťlDJ 1 - Iukíc* Cenrfki*

: U12011 U>M

2



Příloha SML č. 2a

Rozk


